様式第11
希少野生動植物種譲渡し等許可申請書

年　　月　　日

  　環　境　大　臣　　殿

申　請　者

[image: image1.wmf]個人の場合

	住所
	〒

	氏名

	職業

[image: image2.wmf]法人の場合

	主たる事務所の
所在地
	〒

	名称

	代表者等
（役職・氏名）

	主たる事業

	担当者
（部署・氏名）

連　絡　先
	電話番号

	E-mail

絶滅のおそれのある野生動植物の種の保存に関する法律（以下「種の保存法」という。）第13条第２項の規定に基づき、希少野生動植物種の個体等の譲渡し、引渡し又は譲渡し及び引渡し（本様式において「譲渡し等」という。）について、次のとおり申請します。
	譲渡し等の区分
	[image: image3.wmf]譲渡し（所有権の移転）

[image: image4.wmf]引渡し（占有の移転）

[image: image5.wmf]譲渡し及び引渡し（所有権及び占有の移転）

	譲渡し等をしようとする個体等
	種名（和名等、学名）

	区分
※個体の器官又はその加工品に該当する場合は、種の保存法施行令別表第５に掲げられた区分に応じた名称を、その他の個体等に該当する場合は、その具体的内容を、括弧内に記入すること。
	[image: image6.wmf]生きている個体

[image: image7.wmf]卵

[image: image8.wmf]種子

[image: image9.wmf]剥製その他の標本

[image: image10.wmf]個体の器官又はその加工品

名称（　　　　　　　　　　　）
[image: image11.wmf]その他の個体等

（　　　　　　　　　　　）

	数量

	所在地
（施設にあってはその名称を含む。）

	譲渡し等をする目的
	[image: image12.wmf]学術研究

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image13.wmf]繁殖

 CONTROL Forms.CheckBox.1 \s [image: image14.wmf]教育

[image: image15.wmf]その他

（　　　　　　　　　　　）

	譲渡し等をする相手方
	[image: image16.wmf]個人の場合

	住所

	氏名

	職業

	[image: image17.wmf]法人の場合

	主たる事務所の
所在地
（施設にあっては
その名称を含む。）

	名称

	代表者等
（役職・氏名）

	主たる事業

	生きている個体の譲渡し等
をする際の輸送方法
	輸送設備（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
輸送方法

[image: image18.wmf]陸送

[image: image19.wmf]空輸

区間（　　　　　　　　　　　　　　　）
[image: image20.wmf]海送

区間（　　　　　　　　　　　　　　　）

	譲渡し等をする予定時期

	譲渡し等をする個体等を取得した経緯

	備考

【添付図面】
譲渡し等をしようとする個体等の写真を添付すること。
【注　　意】

1. チェックボックスのある各欄については、該当するものにチェックを付し、様式に定める事項を記載すること。
2. 「代表者等」欄について、法人にあっては、代表者（ただし、譲渡し等の権限が代表者から別の者に委譲されている場合は、当該委譲されている者）の役職及び氏名を記載すること。
3. 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

_1750250129.unknown

_1750250133.unknown

_1750250135.unknown

_1750250136.unknown

_1750250134.unknown

_1750250131.unknown

_1750250132.unknown

_1750250130.unknown

_1750250125.unknown

_1750250127.unknown

_1750250128.unknown

_1750250126.unknown

_1750250121.unknown

_1750250123.unknown

_1750250124.unknown

_1750250122.unknown

_1750250119.unknown

_1750250120.unknown

_1750250118.unknown

_1750250117.unknown